
UCHWAŁA NR 345/XLIII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Żuromin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226 art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Żurominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Żuromin na lata 2014 2023, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia o przyjętych wartościach.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: SEPZT-JKRBS-JCPVX-PKUML-VFIBA. Uchwalony Strona 1




